
 

 

 

 

Tervetuloa Utsjoen kunnan alueellisen viitoituksen yleissuunnitelmien esittämistilaisuuteen 

Lapin elinvoimakeskus, Kemin, Keminmaan, Tornion, Rovaniemen, Simon, Tervolan, Sodankylän, 
Inarin ja Utsjoen kunnat laativat viitoituksen yleissuunnitelmaa maantieverkolle ja katuverkoille.  

Suunnittelualue alkaa Simon kunnasta ja ulottuu Utsjoen kuntaan sekä  
Suomen, Ruotsin ja Norjan välisiin rajoihin. 

Suunnitteluun ovat osallistuneet kuntien lisäksi Saamelaiskäräjät, Väylävirasto, Lapin hyvinvointialue, 
Lapin lennosto, Jääkäriprikaati, Rajavartiolaitos ja Finavia.  

Suunnitelmissa käytettävä viitoituksen nimistö on tarkastettu Kotimaisten kielten keskuksen 
nimistöneuvonnassa, Maanmittauslaitoksen nimistötuotannossa ja Saamelaiskäräjien Saamen kielen 

toimistossa. 

Suunnittelun tavoitteena on luoda viitoituksen jatkuvuutta ja yhdenmukaisuutta viitoituksen 
yhteysvälisuunnitelmaan tieosuuksilla valtatiellä 4 Oulu-Utsjoki ja valtatiellä 29 Kemi-Tornio.  Valta- ja 
kantateiden kohteet toimivat perustana muun maantieverkon ja katuverkkojen viitoitussuunnittelulle.  

Aikaisessa vaiheessa aloitetussa viitoitussuunnittelussa voidaan huomioida viitoituksen yhtenäisyys 
ja tarpeet sekä vähentää myöhäisemmissä suunnitteluvaiheissa havaittuja puutteita. Alueellinen 
viitoitussuunnitelma voi mahdollistaa yksittäisen merkin uusimisen tavoitetilanteen mukaiseksi 

normaalin ylläpitoprosessin tai merkin vaurioitumisen yhteydessä. Tulevaisuudessa viitoituksessa voi 
esiintyä epäjatkuvuutta, kunnes viitoituksen tavoitetila on saavutettu rahoituksen puitteissa. 

Saamen kielen oikeellisuus viitoituksessa 

Saamelaisten kotiseutualueen merkeissä käytettävä nimistön oikeellisuus ja merkeissä käytettävä 
saamen kieli tai saamen kielet tarkastetaan tapauskohtaisesti. Saamen kieli/kielet valitaan merkin 

sijaintipaikalla puhuttavan saamen kielen/kielten mukaan. Tapauskohtaisesti voidaan käyttää 
useampaa saamen kieltä samanaikaisesti paikannimimerkeissä, mikäli se on teknisesti ja 

liikenneturvallisuus huomioiden on mahdollista.  

Saamenkielinen viitoitus tarkastetaan Saamelaiskäräjien Saamen kielen toimistossa. Saamen 
kielineuvosto (Saamelaiskäräjät) päättää ja hyväksyy Saamelaisten kotiseutualueelle sijoittuvien 

Lapin alueen viitoitussuunnitelmien saamenkielisten viitoitusten nimistön ja kielen. Saamen 
kielineuvosto päättää useamman saamen kielen sisältävissä merkeissä saamen kielten järjestyksen. 

Tilaisuudet toteutetaan Utsjoen kunnassa Karigasniemellä ja Utsjoen kirkonkylällä. Tilaisuudessa 
esitellään hankkeen suunnitelmaluonnokset.  Suunnitelmaluonnoksiin voi tutustua, keskustella ja 

esittää niistä omia näkemyksiään, joita mahdollisuuksien mukaan huomioidaan suunnittelussa.  

Tilaisuus on avoin kaikille saamelaisten kotiseutualueen asukkaille ja muille asioista kiinnostuneille. 
Tilaisuuksiin ei tarvitse ilmoittautua. Tilaisuudet toteutetaan suomen kielellä. 



Paikka 

Karigasniemi 

Karigasniemen monitoimitalo, Ylätenontie 324 

Aika 

keskiviikkona 18.2.2026 
klo 16.30 

 

Paikka 

Utsjoen virastotalo 

Valtuustosali, Luossa 1 

Aika 

torstaina 19.2.2026 
klo 16.30 

 

Ohjelma 

Lapin elinkeinokeskuksen ja Saamelaiskäräjien Saamen kielen toimiston yhteistyö -esittely 

Lapin alueellinen viitoituksen yleissuunnittelu: Utsjoki -esittely 

Saamen kielen oikeellisuus viitoituksessa - esittely 

Kysymykset 

Keskustelua suunnitelmien äärellä 

Tilaisuuden päättäminen klo 18.00 

 

 

Lisätietoja 

Projektipäällikkö Jutta Kaisanlahti, Lapin elinvoimakeskus 

jutta.kaisanlahti@elinvoimakeskus.fi  

 

Kieliasiainsihteeri Marko Marjomaa, Saamelaiskäräjien Saamen kielen toimisto  

(saamenkielisiä nimiä koskevat lisätiedot) 

marko.marjomaa@samediggi.fi  

 

mailto:jutta.kaisanlahti@elinvoimakeskus.fi
mailto:marko.marjomaa@samediggi.fi

